令和３年１０月２２日

千綿小学校 PTA 会員各位

千綿小学校 PTA会長 西川 歩

校長 吉永 信一郎

運動会駐車場の変更に関するお願い

清秋の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、先日案内しておりました運動会の駐車場について、同日実施される衆議院議員総選

挙の影響から下記のように変更いたします。注意事項を確認の上、安全にご利用いただきま

すようお願い申し上げます。

記

１ 駐車場の開門について

  ・駐車場は朝７：３０以降のご利用をお願いします。

  ・会場（千綿小学校）敷地内の駐車場は、来賓、ＰＴＡ体育部員（２台）、および教職

員専用となります。

・会場敷地内への車の乗り入れは禁止とします。車で荷物設置に来られる方は、必ず駐

車場に車を停めてから運んでください。

 ※ご家族に歩行が困難な方がいらっしゃる場合は、事前に学校にご相談ください。

２ 駐車場設置場所について（詳細は裏面案内図参照）

指定駐車場は、旧千綿小学校敷地内の３か所のみです。

① 体育館前駐車場（１０台程度）

② 第２運動場（２０台程度）

③ 第１運動場

・他の車両の通行が可能な位置に駐車ください。

・学校周辺での路上駐停車は厳禁です。

３ 事故・盗難について

・ご来校時及び駐車場での事故・盗難には、責任を負うことができないことを予めご了

承ください。

１０月３１日（日）千綿小学校運動会 駐車場配置図

 ・路上駐車は、他の交通の妨げとなりますので、厳禁といたします。

・他の車両の通行が可能な位置に駐車ください。

・駐車場内の事故・物損等は利用者の責任でお願いいたします。

・交通安全に十分留意して会場にお越しください。

国道

至大村

至東彼杵

駄地交差点

千綿小学校（会場）

旧千綿小学校敷地

①

②

③

駐車スペース

自動車経路

歩行者経路